様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

令和 5 年  8 月  2 日

宮城県知事 殿

                    住  所 新潟県新潟市南区清水

                提出者      4501-1

                    氏  名 株式会社コメリ

代表取締役 捧 雄一郎

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

  コメリパワー佐沼店

宮城県登米市南方町新丸ノ内 53 番

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

  第１事業年度  令和 5 年  4 月  1 日 ～ 令和 6 年 3 月 31 日

 第２事業年度  令和 6 年  4 月  1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日

 第３事業年度  令和 7 年  4 月  1 日 ～ 令和 8 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の内容

 項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

子供,若者,高

齢者,障碍者

への配慮

子供,若者

の教育への

協力,支援。

宮城県内（特に登米市）中学校 ,

支援学校からの職場体験の受け

入れ。

通年 計 6 回 12 名

ボランティ

ア活動

保育園に植物を植える活動

通年 計 2 回

４ 担当者連絡先

  担 当 者 連 絡 先 所 属 株式会社コメリ パワー佐沼店

担当者名  店長 皆藤 智

電話番号  0220-21-1191